,lc*{

PREFEITURA MUNICIPAL DE 6ARANHUNS

PORTARIA N' 877/202s-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiÇões,

RESOLVE:

CONCEDER a DANIELE COUTO DE MELO, Professor l,

Ír4atrícula n" 7157, lotada na Secretaria de Educação, Licença

Maternidade, pelo período de 180 (cento e oitenta) dias, de acordo

com o art. 71 da lei Federal no 8.213 de 24 de julho de 1991, com

vigência a partir de 2410212025 a 22lOBl2O25.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de março de 2025.

Arionr0 Acecto sint;ta rle r,"",
Secretário de Admrn,_1. --._ ,
Drêíe tura i,4unrclpal de GarArr-
Pcrtaria no 001/2025 - cP

Antônio antana de Godoy
Secretári Administração

sECRlir ARrA MtjNlcrpAr- DE ADNtrNts rrLAÇÀo
Avenida Rui [larbosâ" 14.10 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

CUMPRA-SE

rx

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402102517.pdf

assinado por: idU
ser 370